## Протокол №X1-2022-3 (1) заседания центральной закупочной комиссии АО «Храми ГЭС I»

18.08.2022г.

## Вопрос:

Рассмотрение предложений, представленных компаниями для принятия участия в открытом запросе предложений №Х1-2022-3, на закупку услуг по техническому обслуживанию системы возбуждения генераторов, для нужд АО «Храми ГЭС I».

Открытый запрос предложений был объявлен на официальном сайте АО «Храми ГЭС I» <u>www.khramhesi.ge</u> 8 августа 2022г.

Срок предоставления предложений – 18 августа 2022г.

Рассмотрение предоставленных предложений состоялось 18 августа 2022г.

Члени закупочной комиссии АО «Храми ГЭС І»:

Председатель закупочной комиссии: Топурия Давид - Коммерческий директор.

Ответственный секретарь закупочной комиссии: Угулава Василий - Менеджер СМТС и ХО;

Члены закупочной ком	иссии:	
Мчедлидзе Елена	-	Зам. председателя закупочной комиссии/ Финансовый директор;
Габуния Гия	-	Главный инженер;
Бикошвили Нуну	-	Бухгалтер; б

Приглашенный эксперт:		
Цикуришвили Георгий	-	Временно исполняющий обязанности Советника Генерального
		директора по экономической безопасности.

По истечению срока предоставления заявок на участие в открытом запросе предложений №Х1-2022-3, в АО «Храми ГЭС I» заявки не поступали. Закупочная комиссия АО «Храми ГЭС І» приняла следующее решение:

- 1. Признать открытый запрос предложений №Х1-2022-3 не состоявшимся;
- 2. Провести закупочные процедуры открытого запроса предложений №Х1-2022-З заново.

Правдивость принятого решения члены закупочной комиссии заверяют подписями

Председатель закупочной комиссии

Топурия Давид

Зам. председателя закупочной комиссии

Мчедлидзе Елена

Член комиссии

Габуния Гиа

Член комиссии

Отсутствовала/

Бикошвили Нуну

Приглашенный эксперт

Цикуришвили Георгий

Ответственный секретарь закупочной комиссии

Угулава Василий